



TC
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi
Proje Birimi Görev Tanımı

İlk Yayın Tarihi/Sayısı	29.01.2021 - 1
Revizyon Tarihi/Sayısı	29.08.2024 - 3
Toplam Sayfa	Bir(1)

Kadro Unvanı: Öğretim Görevlisi	Görev Unvanı : Öğretim Görevlisi
Görevli Personelin Adı Soyadı: Eyüp Şen	
Bağlı Bulunduğu Unvan: Merkez Müdürü	Vekalet : ----
Görev ve Sorumluluklar	
1	Çağrılı destek fonları ve hibeler hakkında günlük takip yapmak 1a. TUBİTAK 1b. Avrupa Birliği 1c. TUBİTAK İkili İşbirlikleri 1d. Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi 1e. Diğer Fon Sağlayıcılar
2	Kurum ihtiyaçlarının ve ihtiyaç alanlarının (problem durumu) belirlenmesi noktasında problemlerin ve mevcut durumun anlaşılması, haritalandırılması ve tespiti
3	Merkez Müdürü'ne uygun fon ve hibeler hakkında bilgi vermek
4	Uygun proje fon ve hibeleri için proje önerisi taslağı hazırlamak
5	Proje önerisi hazırlıkları kapsamında paydaş ve partner bulmak konusunda network kurma ve network faaliyetlerini yürütme işlerini yapmak
6	Proje önerilerini hazırlamak ve Merkez Müdürü'ne sunmak
7	Merkez Müdürü'nün onayladığı proje önerilerini başvurulacak kuruma sunmak
8	Fonlanan projelerin takibini, araştırmacı / teknixsen olarak yürütmek
9	Fonlanan projelerin ara dönem ve final dönemi raporlamalarında yer almak
10	Fonlanan proje toplantılarında kurumu temsil etmek
11	Fonlanan projelerin veri toplama faaliyetlerini yürütmek
12	Fonlanan projelerin veri işleme faaliyetlerini yürütmek
İŞİN ÇIKTISI	Uzaktan eğitim ve öğretim proje faaliyetlerinin düzenli ve sorunsuz şekilde yürütmesini sağlamak
İŞİN GEREKLERİ	* 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak, * 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu'nda belirtilen genel niteliklere sahip olmak, * Görevinin gerektirdiği düzeyde iş deneyimine ve sorumluluğa sahip olmak.
BİLGİ KAYNAKLARI	*Erasmus+ Teklif Çağrısı ve Program Rehberi *TUBİTAK Çağruları ve Rehberleri BAP Çağruları ve Rehberleri
İLETİŞİM İÇERİSİNDE OLUNAN BİRİMLER / KURUMLAR	Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Türkiye Ulusal Ajansı, TUBİTAK, Avrupa Komisyonu

Bu dokümanda açıklanan görev tanımlarımı okudum. Görevlerimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ederim.

Tarih :
Adı ve Soyadı : Öğr. Gör. Eyüp Şen
İmza :

HAZIRLAYAN

Öğr. Gör. Dr. Nurhayat Kocatürk Kapucu
Müdür Yardımcısı

ONAYLAYAN

Doç. Dr. Müge Adnan
Müdür